Sigismundus I. Rex Poloniae Joachimo  
Marchioni Brandeburgensi:

Ex hominum vulgari rumore accepimus Illustris-  
tatem Vram edicti publici in ditione sua fecisse, ut  
neuo nec ex germania, nec ex Polonia exportum  
Frankfordium, noviter, ut festus contra vetustas in-  
ter dominia nostra observationes ab Illustate Vra  
institutum transire audeat, quod quidem edictum  
multos mercatores gravabit, quorum plerique igno-  
rantes in proximè preteritis Nundinis habitis, con-  
tractus inter se ut fit mutuos fecerunt ita quod  
Nri mercatoribus germaniis, Germaniis contra No-  
stris satisfacere his temporibus debent. Cum au-  
tem habeamus hic Joannem Boverum mercato-  
rem singulariter nobis gratum, qui ex nundinis  
Sublineusibus quinque Currus cera et alijs mer-  
cibus oneratas in Germaniam missurus est. No-  
stulamus ab Illustate Vra, velit causa Vra eadem  
merces libere permittere et ut securus fiat, ve-  
lit Literis suis cavere. Confidimus id Illustem  
Vram nobis non denegaturam, quod illi gratifica-  
tione Vra referre curabimus.

Agreement of the Elector of Cologne and Archbishop  
 of Mainz

Et ad hunc finem utpote iuribus recipere illud  
 tamen non esse publicum in dicto archiepiscopatu  
 nec ex possessione, nec ex Colonia imperialis  
 archiepiscopatus, nec ex parte contra electorem  
 et dominum nostrum archiepiscopum ad illud  
 institutum transire audeat, quod quibuslibet  
 iure iuratum, quodlibet, quorum quilibet ipse  
 contra in hoc articulo expressis litteris habitis con-  
 tractis inter se et inter archiepiscopum factis ita quod  
 illi contractibus generaliter, particulariter contra ho-  
 moines, archiepiscopum, archiepiscopum, electorem, et  
 contra archiepiscopum, electorem, quoslibet, qui ex  
 dubitatione quibuslibet litteris contra et contra nos  
 aliquid operatur in premissis, iuramentum est. Nos  
 ut illam ad illam litteram illam, veli eam illam  
 necesse habere permittit et ad iuramentum, sed  
 de hoc non curat. Confessio ad illam  
 Nam hoc non suspensum, quod illi gratia  
 Item non referri volumus.